[bookmark: _GoBack]別記
第１－１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　　　　第　　　　　号
                                                   　 　　　　　年　　月　　日

  　　高知県知事                    様

                                     　　 市町村長　                  印

平成　　年度高知県レンタル畜産施設等整備事業実施計画の承認について

  高知県レンタル畜産施設等整備事業実施要領第３の規定により、承認申請します。

記

１　添付書類
（１）事業実施計画（別記第１－２号様式）
（２）レンタル畜産施設等整備計画位置図
（３）レンタル畜産施設等利用による経営計画（別紙１）
（４）レンタル畜産施設等資金計画表（別紙２－１又は２－２）
（５）同意書（別記第８号様式）
（６）事業実施主体が定めるレンタル畜産施設等管理運営規程及び利用契約書の案